



学校給食の献立と材料表

使用量 (g) は中学年 (3・4年生) の分量です。

※食料調達等の都合により、献立が変更になることがあります。 食物アレルギー対応に配慮がある場合は、別添付資料にお知らせします。

Main table containing meal plans and ingredients for dates from 9月1日 (Wed) to 9月30日 (Sun). Each entry includes the meal name, main ingredients, and their quantities in grams.

9月9日(金) 月見行事食. Includes a cartoon rabbit and text about the Mid-Autumn Festival menu.

9月9日(金) 「たごめし」. Text about 'Tadomeshi' (chicken and bean soup) and '豆知識' (bean facts).

学校給食における食物アレルギー対応基本方針. Policy text regarding food allergy safety in school lunches.

いしくしあ and 教育相談 (Education Consultation) section. Includes contact information for the school lunch center and answers to common questions.

Small summary table at the bottom right, possibly a daily tally or specific nutrient breakdown.